
 
UCHWAŁA  Nr XXIV/191/08 
Rady Miejskiej w Policach 

 z dnia 29 maja 2008 r. 
 
 
w sprawie podwyższenia kapitału zakładowego spółki Szczecińsko-Polickie 
Przedsiębiorstwo  Komunikacyjne Sp. z o.o. 
 
 
 
        Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „g”  ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591;  z 2002 r. Nr 23, poz. 220; 
Nr 62, poz. 558; Nr 113, poz. 984; Nr 153, poz. 1271; Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 
80, poz. 717;  Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055; Nr 116, poz.1203; Nr 
167, poz. 1759;  z 2005 r.  Nr 172, poz. 1441; Nr 175, poz. 1457; z 2006 r.  Nr 17, poz. 
128; Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327; Nr 138, poz. 974 oraz Nr 173, poz. 
1218) Rada Miejska w Policach uchwala, co następuje: 
 

 
      § 1. Gmina Police zobowiązuje się dokapitalizować Szczecińsko-Polickie 
Przedsiębiorstwo Komunikacyjne Sp. z o.o. kwotą 500 000 zł (słownie: pięćset  tysięcy 
złotych), o którą podwyższony zostanie kapitał zakładowy Spółki. 
 
      § 2. Kwota, o której mowa w §  1, zostanie przekazana po podjęciu przez  
Zgromadzenie Wspólników Spółki uchwały o podwyższeniu kapitału zakładowego. 
 
      § 3. W zamian za wkład pieniężny, Gmina Police obejmie w podwyższonym kapitale 
zakładowym 1000 (słownie: jeden tysiąc) nowych  udziałów o wartości nominalnej 500 
zł (słownie: pięćset złotych)  każdy, na łączną kwotę 500 000 zł (słownie: pięćset tysięcy 
złotych). 
 
      § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
      
 
 
                                                                                                    Przewodniczący Rady           
 

                                                                                        Zbigniew Kropidłowski 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Uzasadnienie 
 
 

 Projekt uchwały przedstawia Burmistrz Polic.  
W dniu 05 maja 2008 r. Zarząd Szczecińsko-Polickiego Przedsiębiorstwa 
Komunikacyjnego Sp. z o.o. wniósł o podjęcie działań zmierzających do podwyższenia 
kapitału zakładowego Spółki o 500.000 zł (słownie: pięćset tysięcy złotych). 
W marcu bieżącego roku udziałowcy Spółki prowadzili z Zarządem rozmowy na temat 
dokapitalizowania wspólnego przedsiębiorstwa. W wyniku rozmów uzgodniono, że 
kapitał zakładowy Spółki zostanie podwyższony z przeznaczeniem na spłatę rat za 
autobusy zakupione w leasingu operacyjnym. 
W kwietniu br. Gmina Miasto Szczecin wniosła już do Spółki z tego tytułu kwotę 
1.000.000 zł (słownie: jeden milion złotych). 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


